
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.05.2021 м. Кривий Ріг № 219 

 

 

┌Про затвердження Порядку надання одноразової грошової виплати непра-┐ 

цюючим пенсіонерам виконкому Довгинцівської районної в місті ради коштом 

бюджету Довгинцівського району у місті Кривий Ріг 

 

З метою соціальної підтримки людей похилого віку, згідно з Програмою 

соціального захисту окремих категорій громадян Довгинцівського району на 

2020-2022 роки, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

України», виконком Довгинцівської районної в місті ради вирішив:  
 

 1. Затвердити Порядок надання одноразової грошової виплати непрацю-

ючим пенсіонерам виконкому Довгинцівської районної в місті ради коштом 

бюджету Довгинцівського району у місті Кривий Ріг (додаток). 
 

 2. Відділу бухгалтерського обліку (Гога О.В.) здійснювати видатки відпо-

відно до вказаного Порядку. 
 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому районної в місті ради Гижка О.О.  

 

 

 

Голова районної в місті ради         Ігор Ратінов 

 

 


